FUNDACION AIRE ETERNO

NIT 901.426.635-4

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES A DICIEMBRE 31 DE 2023

Ingresos
Donaciones 328.374.033
Costos
Costos de Mercancia Vendida 0
Total Utilidad Bruta en operaciones 328.374.033
Gastos
Ordinarios de Administracion 317.347.082
Ordinarios de Ventas 0
Total Gastos Ordinarios 317.347.082
Ganancia Operacional 11.026.951
Otros Ingresos de Actividades Ordinaria
Financieros 1.658.633
Otros 356.019
Total otros Ingresos 2.014.651
Otros Gastos de Actividades Ordinarias
Financieros 1.249.618
Extraordinarios-Diversos 882.423
Total otros gastos 2.132.042
Utilidad (Perdida)antes de Impuestos 10.909.561
Impuesto a las ganancias 0
Resultado del Ejercicio 10.909.561

V4
SANTIAGO GALLO LOPEZ

REPRESENTANTE LEGAL
CC 1.037.623.942

Y
P AN

) )
it /»/»'*-‘_7-)\"5; f‘c-l’f

CARLOS ANDRES PULIDO H
CONTADOR PUBLICO
TP 187001-T

F= s e 7 Tirberr R

ERIKA MARIA TABARES C
REVISORA FISCAL
TP 117759-T



FUNDACION AIRE ETERNO
NIT 901.426.635-4
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2023

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVOY

INVERSIONES

ANTICIPO IMI

DEUDORES VARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO
PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

BENEFICIOS A EMPLEADOS

PASIVOS POR IMPUESTO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTE

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

FONDO SOCIAL

APORTES

UTILIDAD O EXCENTES ACUMULADO
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

r
SontioypMAIPE3
SANTIAGO GALLO LOPEZ

REPRESENTANTE LEGAL
CC 1.037.623.942

//, / A ‘-_,.,-';’ﬁ’{' £
'\' (ffu’f: 23 /»/»"-‘_7-}\"5 < rt“ /‘{ ///;'

N //’

(

CARLOS ANDRES PULIDOH

CONTADOR PUBLICO
TP 187001-T

272.399
16.033.832
747.128
486.556
17.539.915

2.601.004
2.601.004

20.140.919

125.257
3.489.412
0
3.614.669

0
0
3.614.669

500.000
5.116.688
0
5.616.688

9.231.358

F s i 7 Torkeerr B

ERIKA MARIA TABARES C
REVISORA FISCAL
TP 117759-T



