FUNDACION AIRE ETERNO

NIT 901.426.635-4

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES A DICIEMBRE 31 DE 2023

Ingresos	
Donaciones	328.374.033
Costos	
Costos de Mercancia Vendida	0
Total Utilidad Bruta en operaciones	328.374.033
Gastos	
Ordinarios de Administración	317.347.082
Ordinarios de Ventas	0
Total Gastos Ordinarios	317.347.082
Ganancia Operacional	11.026.951
Otros Ingresos de Actividades Ordinaria	
Financieros	1.658.633
Otros	356.019
Total otros Ingresos	2.014.651
Otros Gastos de Actividades Ordinarias	
Financieros	1.249.618
Extraordinarios-Diversos	882.423
Total otros gastos	2.132.042
Utilidad (Perdida)antes de Impuestos	10.909.561
Impuesto a las ganancias	0
Resultado del Ejercicio	10.909.561

Sontiago Goldospez

SANTIAGO GALLO LOPEZ REPRESENTANTE LEGAL CC 1.037.623.942

CARLOS ANDRES PULIDO H CONTADOR PUBLICO TP 187001-T Erica C. Totars

ERIKA MARIA TABARES C REVISORA FISCAL TP 117759-T

FUNDACION AIRE ETERNO NIT 901.426.635-4

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2023

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES EFECTIVO Y INVERSIONES ANTICIPO IMI DEUDORES VARIOS TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	3 5	272.399 16.033.832 747.128 486.556 17.539.915
ACTIVOS NO PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	7	2.601.004 2.601.004
TOTAL ACTIVOS		20.140.919
PASIVOS PASIVO CORRIENTE CUENTAS POR PAGAR BENEFICIOS A EMPLEADOS PASIVOS POR IMPUESTO CORRIENTES TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVO NO CORRIENTE OTROS PASIVOS TOTAL PASIVO NO CORRIENTE TOTAL PASIVOS	8	125.257 3.489.412 0 3.614.669 0 3.614.669
FONDO SOCIAL APORTES UTILIDAD O EXCENTES ACUMULADO RESULTADO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO		500.000 5.116.688 0 5.616.688

SontiagoColldópes

SANTIAGO GALLO LOPEZ REPRESENTANTE LEGAL CC 1.037.623.942

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Erical Testars

9.231.358

ERIKA MARIA TABARES C REVISORA FISCAL TP 117759-T

CARLOS ANDRES PULIDO H CONTADOR PUBLICO TP 187001-T